[image: image1.jpg]

        PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

       Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060

E-mail: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
PROCESSO LICITATÓRIO 583/2022.

EDITAL DE CONVITE 002/2022.

OBJETO: Aquisição de Materiais de Construção para Assistência Social.
Aos vinte e três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, na sala do Setor de Licitações, reuniu-se a comissão de licitação nomeada pela Portaria 68/2021, para proceder à abertura do envelope de nº 02 – Proposta. A comissão analisou as propostas das licitantes habilitadas na fase anterior, e chegou-se ao seguinte resultado:
Licitante 01 – Incosepe Material de Construção venceu o item 03 com o valor de R$ 0,70 a unidade.

Licitante 02 – Norton Saldanha Silveira venceu o item 01 R$ 35,80 a unidade e o item 02 R$ 0,72 a unidade.
Nada mais havendo a tratar, lavro a presente ata que vai assinada por todos. Vila Nova do Sul, 23 de fevereiro de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO:
Thaise Cunha Santos -
Josiel Seixas Lopes-
Licitante 01 -
PAGE
1